
INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-
mail: kancelaria@umww.pl

Spotkanie z Ambasadorem Republiki Korei

*29 stycznia tego roku Krzysztof Grabowski, Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego spotkał się z Ji-
in Hongiem, Ambasadorem Republiki Korei w RP. Ambasadorowi towarzyszył zastępca misji
dyplomatycznej Jung-Ha Kim oraz Sekretarz ds. politycznych Ambasady Kim Shik. W spotkaniu
uczestniczył Franciszek Marszałek, Burmistrz Krotoszyna.*

Wicemarszałek Grabowski odwołał się do długoletniej i – jego zdaniem - udanej współpracy partnerskiej
Województwa Wielkopolskiego z południowokoreańskim Regionem Chuncheongnam-do. Wicemarszałek
przypomniał o przygotowaniach do obchodów jubileuszu 15 - lecia współpracy, który przypadnie w 2017
roku. Podkreślił, że pomimo dużej odległości dzielącej oba regiony, to co najważniejsze w tych relacjach,
to otwartość na współpracę. „Ze strony naszego regionu ta otwartość jest bardzo duża. Chcemy
przenosić współpracę także na grunt samorządowy niższego szczebla. Stąd obecność Burmistrza
Krotoszyna, który zadeklarował wolę znalezienia gminy partnerskiej o podobnym profilu i potencjale w
Regionie Chuncheongnam-do” – mówił Krzysztof Grabowski.

Ambasador Ji-in Hong odniósł się do rozwoju relacji bilateralnych. Zwrócił uwagę na potencjał
gospodarczy Wielkopolski, fakt prowadzenia studiów z zakresu filologii koreańskiej na Uniwersytecie im.
Adama Mickiewicza oraz na inwestycje koreańskie w naszym regionie, m.in. firmy Samsung Electronics.
Ambasador podkreślił również istnienie współpracy w zakresie kultury i nauki z polskimi partnerami oraz
zadeklarował chęć dalszego wspierania dobrych relacji Chuncheongnam-do z Wielkopolską.

Rozmowa dotyczyła ponadto obecności strony koreańskiej na stoisku wielkopolskim podczas targów
Smaki Regonów, a także możliwości organizacji w Wielkopolsce pierwszego Polsko-Koreańskiego Forum.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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